

# Balie Balie ApS

Godthåbsvej 34A st  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/07/2020**

---

**Sandra Vestbo Krogsbøll**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Balie Balie ApS  
Godthåbsvej 34A st  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38438301

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af møbler og interiør, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 231.553.  
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 184.937.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, men forventer et forbedret resultat det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		5.032.068	2.077.784
Eksterne omkostninger .....		-4.171.880	-2.048.237
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>860.188</b>	<b>29.547</b>
Personaleomkostninger .....	1	-566.945	-13.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>273.243</b>	<b>-4.438</b>
Andre finansielle indtægter .....		-145	179
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-633
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>273.098</b>	<b>-4.892</b>
Skat af årets resultat .....		-41.545	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>231.553</b>	<b>-4.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		231.553	-4.892
<b>I alt .....</b>		<b>231.553</b>	<b>-4.892</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.334	63.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.334</b>	<b>63.334</b>
Deposita .....		200.790	128.640
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.790</b>	<b>128.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>244.124</b>	<b>191.974</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		680.046	150.289
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>680.046</b>	<b>150.289</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.121	16.026
Andre tilgodehavender .....		40	0
Periodeafgrænsningsposter .....		12.025	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.186</b>	<b>16.026</b>
Likvide beholdninger .....		450.587	71.058
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.246.819</b>	<b>237.373</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.490.943</b>	<b>429.347</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		134.937	-96.616
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>184.937</b>	<b>-46.616</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		507.117	118.971
Skyldig selskabsskat .....		41.545	
Skyldig moms og afgifter .....		454.490	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		302.854	356.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.306.006</b>	<b>475.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.306.006</b>	<b>475.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.490.943</b>	<b>429.347</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	544.356	13.890
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22.589	0
	<b>566.945</b>	<b>13.890</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret